
Smlouva/objednávka č.: SR/SUBOOB 

Středisko: 

Název akce: 

Objednatel: 

MORYS, s. r. o. 
Korejská 894/9 

všechna dotčená 
Kategorizace prací 

702 00 Ostrava - Přívoz 
IČO: 42864771, DIČ: CZ42864771 
e-mail: 
mobil: 
Datová schránka: 2tcn r9 

Zdravotni ustav se sidlem , 
Doruceno: 26. 09 .2022 
ZU/28967 / 2022 
lt sty : 1 pr 1\ohy : 1 

111 111111 11 11 
zusoes861d030a 

Zhotovitel: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
70200 Ostrava 
IČO: 71009396 DIČ: CZ71009396 
e-mail: 
mobil: 

Objednáváme u Vás: měření hluku, prachu a vibrací v pracovním prostředí a autorizované měřeni 
a posouzení, odborné hodnocení fyziologických parametrů dle cenových 
nabídek č. 9594 a 9595, které jsou nedílnou součástí této objednávky 

Termíny realizace: průběžně, nejpozděj i však do 30.06.2023 

Cena celkem: 325.372 Kč bez DPH (doprava není součástí ceny) 
CN č. 9594- 72.457,- (+21% DPH) I CN č. 9595- 252.915,- (+15% DPH) 

Místo konání: 

Kontaktní osoba objednatele: 

Seznam příloh: 

1) Plnámoc- 2022 

2) CN č. 9594- Měření hluku, prachu a vibrací v pracovním prostředí 

3) CN č. 9595 - Autorizované měření a posouzení, odborné hodnocení fyziologických parametrů 

4) Seznam pracovních pozic 
Pozn.: popisy pracovních pozic dodá objednatel elektronicky 

5) Rozdělení nákladů pro pracovní pozice 

Pokud nebylo v této smlouvě/objednávce ujednáno jinak, l'ldí se právnl poměry z ni vyplývající ustanovenlml zákona e. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Člslo této 
smlouvy/objednávky uvádějte na faktufe, ke které pfiložte prohlášení o shodě souladu se zák. č.7 1/2000 Sb. a NV č. 8111999 Sb. 

MORYS s. r. o. zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravi!.: to dne 26. d fl 1991 v oddlle C, vložka 1504 se sldlem Korejská 
894/9., Pflvoz

1 
702 00 Ostrava

1 
IČO: 42864n1, DIČ: CZ42864n1, .....ays.q, tel.: --(vedeni, administrativa),·-(výroba, sklady), 

e•marl 1 1 
Stránka 1 z 5 



Smlouva/objednávka č.: SR/SUB008 ~ -
Založeno 1991 

Část I.. Bližší specifikace objednávky pro Měření hluku, prachu a vibrací v pracovním prostředí 

2. Část 11.-Bližší specifikace pro Autorizované měření a posouzenL odborné hodnocení fyziologických parametrů 

Pokud nebylo v této smlouvě/obpdnavce ujednáno jinak, lidl se právnl poměry z ni vyplyvajici uslanovenlmi zákona é. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Čislo této 
smlouvy/objednávky uvádějte na faktufe. ke které pnložte prohlašenl o shodě souladu se zák. é.71/2000 Sb. a NV é. 81/1999 Sb. 

MORYS s. r. o. zapsaný v obchodnlm rejstliku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, a to dne 26. záři 1991 v oddíle C, vložka 1504 se sídlem Korejská 
894/9, Prívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 42864n1, DIC: CZ42864771, -.rnorn..g, tel.: 1 (vedení, administrativa), (výroba, sklady), 
e-mall 1 

Stránka 2 z 5 



Smlouva/objednávka č.: SR/SUBOOS ~ · 
Zaloieno 1991 

Zodpovědné osoby za dotčená střediska : 

Střed isko Zodpovědná osoba E-mallová adresa Dotčené 

Adresa realizace Pracovní pozice Telefonní kontakt pracovní pozice 

100 - Budova B - ontaktní osoba za 
Trocnovská 1007/5 

Mzdová účetní, 
bjednatele 

Ostrava-Přívoz 702 00 

113 - Budova F ontér (montér VZT) 
Korejská 361 /5, 
Ostrava-Přívoz 702 00 

121 - Budova D ontér (montér servis) 
Orebitská 1156/3, 

Vedouci servisního 
Ostrava-Přívoz 702 00 

střediska 

131 - Budova A -Korejská 894/9, 
Reklamačni technik Stavební dělnlk (malír) 

Ostrava-Přívoz 702 00 

150 - Budova G -Tavičská 230/18, 
Vedoucí střediska 

Ostrava-Vitkovice 702 00 
zámečnictvi a kovovýroba 

220 - Budova E -Rudé Armády č.p. 247 
Manažer prodeje 

Paskov 739 21 

333 - Borsodchem Mchz, s.r.o. Elektromontér 
Chemická 2039/1 , 

Vedoucí projektu 
Ostrava Mar.Hor a Hul. 709 00 

400 - Budova D -Orebitská 1156/3, 
Manažer prodeje 

Ostrava-Přívoz 702 00 

440 - Budova D Úklidový pracovn ik 
Orebitská 1156/3, 

Provozní vedoucí úklidu 
Ostrava-Přívoz 702 00 

530 - Budova D - Prodavač prodejny barev 
Orebitská 1156/3, 

Vedouci prodejny 
Ostrava-Přivoz 702 00 

Pokud nebylo v této smlouvě/objednavce ujednáno jinak, ridi se pravni poměry z ni vyplývajicí ustanovenlml zákona č. 89/2012 Sb., občanský zakonik. Člslo této 
smlouvy/objednávky uvádějte na faktur., ke které piiložte prohlášeni o shodě souladu se zak. č.71/2000 Sb. a NV č. 81/1999 Sb. 

MORYS s. r. o. zapsaný v obchodním rejstiíku, vedeném Krajským soudem v Ostravě1 a to dne 26. záfi 1991 v oddile C, vložka 1504 &e sldlam Korejská 
89419, Pfívoz, 702 00 Oitrava, ICO: 42864771, DIC: CZ42864771, ..-.mgs,g tel.: 1 (vedeni, administrativa), (výroba, sklady), 
e-mail 

Stránka 3 z 5 



Smlouva/objednávka č.: SR/SUBOOB ~ · 
Založeno 1991 

Specifické smluvní podmínky: 

• Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést jakožto držitel platného osvědčen í o autorizaci pro odbor fyziologie a 
psychologie práce ve smyslu zákona č. 258/2000Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále 
uvedených podmínek. 

• Objednávka se sestává z těchto dílčích plněni 

a) Odborné hodnoceni autorizovanou laboratoři včetně posouzeni na místě (dále jen .odborné hodnocení' ), 

b) Autorizované měření a posouzení (dále jen .měřeni') , 

c) Vyhotovení protokolů 

C1) o odborném hodnoceni autorizovanou laboratoři (dále jen ,protokol o odborném hodnoceni'), 

C2) o autorizovaném měřeni a posouzeni (dále jen .protokol o měřeni") 

• Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na prováděni části objednávky v terminu do 9 měsíců od oboustranného podepsání 
této objednávky. Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním dílčích plněni. 

• Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a predat objednateli protokol o odborném hodnoceni do 60 dnů od uskutečněni posouzení 
na místě a protokol o měřeni v terminu do 60 dnů od uskutečněni měřen i. 

• Smluvní strany se dohodly, že každý z protokolů bude objednateli předán ve výše uvedeném terminu, nedřive však 
po úplném zaplaceni faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu vzniklou 
neobdržením protokolů z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 

• Smluvní strany se dohodly, že právo zhotovitele na zaplacení ceny objednávky {dílčích plněni) vzniká 

V případě odborného posouzeni a) vznikne toto právo odpovídající části plněni včetně nákladů na dopravu po provedeni 
posouzeni na místě 

V pripadě měření b) vznikne toto právo odpovídající části plnění včetně nákladů na dopravu provedením měření 

• Předáni protokolů se uskutečni odesláním datovou schránkou. 

• V případě, že na základě závěrů posudku o odborném hodnocení fyziologických faktorů, by bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované měření a posouzeni tohoto faktoru, a to z důvodu možného překračování limitních hodnot 
dle platných právních předpisů, bude část ceny za odborné hodnoceni tohoto fyziologického faktoru odečtena 
od ceny za následné měření tohoto faktoru. Na provedeni následného měřeni se smluvní strany dohodnou 
samostatně a prokazatelně. 

• Pro účely provedeni odborného hodnocení objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsíců 

před podpisem této objednávky na jeho pracovištích nevyskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemoc 
z povolání nebo ohrožení nemocí z povoláni pro rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha podle §38 

odst. 3 zákona č. 258/2000Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonfi, ve 
znění pozdějšich předpisu. 

Platební podmínky: platba fakturou - 45 denní splatnost od data doručení 

• Faktura bude objednateli doručena osobně na podatelnu sidla společnosti MORYS, s. r. o., Korejská 894/9, 702 00, 
Ostrava-Přívoz, nebo doporučenou poštou na tuto adresu objednatele, případně může být faktura zaslána elektronickou 
cestou na Jiný způsob doručení faktury není přípustný a objednatel neni zodpovědný za její případnou 

ztrátu. Při doručováni poštovní přepravou se smluvní strany shodly na tom, že za den doručení bude považován třetí den 
po předáni faktury k doporučené poštovní přepravě. Přílohou faktury bude kalkulační výkaz. 

Pokud nebylo v této smlouvě/objednávce ujednáno jinak, řídi se právni poměry z ni vyplývajicl ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb„ občansky zákoník. Číslo této 
smlouvy/objednávky uvádějte na faktufe, ke které pfiložte prohlášeni o shodě 50Uladu ~e zak. č.7112000 Sb. a NV č. 81/1999 Sb. 

MORYS s. r. o. zapsaný v obchodním rejstliku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, a to dne 26. záři 1991 v oddlle C, vlofka 1504 se sidlem Korejská 
894/9, Přivoz, 702 00 Ostrava, IČO: 42864771, DIČ: CZ42864771, Wll'aJIIOIYS,CZ tel.: (vedení, administrativa), (vyroba, sklady), 
e-mail: 

Stránka 4 z 5 



Smlouva/objednávka č.: SR/SUB008 

• Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dané právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění a dle zákona o účetnictví a čislo smlouvy/objednávky objednatele. Věcně a formálně vadná 
faktura nebo faktury nedoručené na výše uvedené adresy pro zasílání faktur, nebudou proplaceny a budou zhotoviteli 
vráceny k opravě a přepracován í. Po doručeni opravených faktur objednateli počíná běžet nová doba jejich splatnosti. 
Platba faktury se považuje za uskutečněnou odepsáním příslušné částky z účtu objednatele. 

Všeobecné smluvní podmínky: 

• Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními 
Obchodními podmínkami (dále jen .OP') zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele https://www.zuova.cz v menu ,O nás" v části .Obchodní podmínky' . Objednatel prohlašuje, že se 
s těmito OP seznámil a podpisem této objednávky vyjadřuje souhlas s jejich zněmim a vůli řldít se jimi při realizaci této 
objednávky. 

• Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě , že nedoje k uzavřeni objednávky. Zhotovitel je povinen podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněn í pozdějších předpisů, zveřejnit objednávku v povinném registru smluv 
ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Bezpečnost a ochrana zdraví: 

• Zhotovitel je povinen dodržovat při provádění prací předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci. Je odpovědný za 
úrazy a škody, které vzniknou porušením nebo zanedbáním bezpečnostn ích norem podle příslušných ustanoveni 
zákoníku práce a nařizení vlády, kterým se provádí zákoník práce a některé další zákony, příp. podle zvláštních předpisů . 

• Vznikne-li v důsledku činnosti zhotovitele či jeho obchodních partnerů jakákoliv škoda, je zhotovitel povinen ji bezodkladně 
odstranit a není-li to možné, nahradit v plné míře penězi . Pokud zhotovitel škodu neodstraní nebo jinak nenahradí, 
je objednatel oprávněn tuto škodu uhradit sám a zhotovitel je povinen objednateli tuto škodu uhradit. 

Ostatní: 

• Smlouva/objednávka je platná a závazná pouze při jejím oboustranném potvrzeni razítkem i podpisem osoby zastupující 
objednatele i zhotovitele. Tato smlouva/objednávka je závazná pouze v případě jej! 100 % akceptace. 

• Veškeré další písemnosti budou objednateli doručeny osobně na podatelnu sídla společnosti MORYS, s.r.o., Korejská 
894/9, 702 00, Ostrava-Přívoz, nebo doporučenou poštou na tuto adresu objednatele, prípadně elektronickou cestou 
na adresu či datovou schránkou. 

V Ostravě dne: 26.09.2022 

na základě plné moci 

Za zhotovitele: 

Ing. 
Eduard 
Ježo 

Digitálně podepsal 
Ing. Eduard Ježo 
Datum: 2022.09.30 
12:37:38 +02'00' 

Ing. Eduard Ježo, ředitel 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Pokud nebylo v této smlouvě/objednávce ujednáno jinak, Fidi se právní poměry z ni vyplývajlci ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Číslo této 
smlouvy/objednávky uvádějte na faktule, ke které položte prohlášeni o shodě souladu se zák. č.7 1/2000 Sb. a NV č. 81/1999 Sb. 

MORYS s. r. o. zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě. a to dne 26. záři 1991 v oddile C, vlotka 1504 se si~lem Korejská 
694/9, DIC: CZ42864771 , IIIIMIIMllVS.R. tel.: (vedeni, administrativa), (vyroba, sklady), 
e-mall 

r . I ; , I 

Stránka 5 z 5 



PLNÁ MOC 

Obchod ní korporace 

MORYS s. r. o. 

se sídlem Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, česká republika 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1504 

IČO: 428 64 771 

Zastoupená Ing. Pavlem Mrhačem - jednatelem společnosti 

(dále jen zmocnitel) 

tímto zmocňuje 

·--· výkonného ředitele 

(dále jen zmocněnec) 

k zastupování zmocnitele v plném rozsahu, bez jakéhokoliv omezení kromě těch, které ze zá kona vyžadují 

zvláštní plnou moc. 

Rovněž aby jednal mým jménem s úřady, orgány státní správy a orgány místní samosprávy, právnickými 

a fyzickými osobami. 

Tato plná moc nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.1.2022 a platí do 31.12.2022. 

V Ostravě dne 9.12.2021 

Plnou moc v celém rozsahu přijímám. 

V Ostravě dne 9.12.2021 

Ing. Pavel Mrhač 
jednatel společnosti 



Ověi'ení · legalizace 
Ověřuji, že pod pol'ado1ťím číslem 15V38WN přede mnou 
podpis na této listině uz,,ala za vlastni níže uvedená osoba, 

jejíž totožno 
vel Mrhač. 



o t '" ' 

.;,' ".,. „ A 

o " "' . < . . .. ~ 

~ > ,,. ~ - ~ .. ", ~ 
;~" o 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřiz uje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 27.7.2022 

Kontakt na objednatele: 

9594 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
MORYS s.r.o. 
Korejská 894/9 Pfívoz 
702 00 Ostrava 

Měření hluku, prachu a vibrací v pracovním prostředí - jednorázová nabídka 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.9.2022 

Položka 

Celková rašnost a res irabilní frakce 
Doprava (cena za každý 1 km) 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Banl<O'mí spojem: 3235761 / 0710 
Oatw:í schránka; p1,bí9r8 

Tel: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatell'a@zuova cz 

1/4 



Další smluvní ujednání: 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na Internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „ O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli fídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, le nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracováni osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatrení před uzavřenfm smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IC: 71009396 
Oč: CV1009396 

--ie a psychologie prác~ 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
OatO>lá schra1Va pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna 1zuow.cz 

2/4 



Cenová nabídka služeb číslo : 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

9594 akteptována bez výhrad dne: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANl NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY UE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZP~T ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
o•C: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schranka. pubj9r8 

Tel : 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatel~a-'i:zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujíclho sděleni Je Informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, Jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostruvé, 
Partyz:í.nské náměstí 2633n, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
Ič: 71009396, 
email: podate!na@'luova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a ptijmeni, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, Ič a DIC u OSVč, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní éíslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potfebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-lijejún výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikačni a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, dotum narození. bydliště, případně 

název a adresa sídla či bydliště, IC a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-maUová adresa, 
adresa dotové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předáváni osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
tfetí země nebo mezin:írodni organizaci. Případní přijemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zodá správce, dále orgány vetejné moct 
a správy. vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

S. Doba zpracování 
Zpracováni osobních údajů provádí správce, 
pfíp. zpracov;itel prostiednictvím výpočetní techniky, 
nebo I manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě. za dodrteni všech bezpečnostních zó.sad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro n:iplnění 
účelu zpra..:ování. tj. zpravidla po dobu trvání smlu\'Iliho 
vztahu. Správce Je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých dalši zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictvi, kybernetické bezpečnosti, 

obhajobu svých právních nároků). 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bank01Jní spojeni: 3235761/ 0710 
Datova schranka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývajicí z GDPR= 

• právo požadovat přístup k osobním údaj<tm, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozum( právo zfskat od 
správce potvrzení. zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobnim údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních ódaj6, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepfesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 

lcteré jsou upraveny v a. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li dals! zpracování právní 
ptedpis nebo Je zpracování prováděno ve vefejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezeni zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmín<?k 
a s omezenlmi uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a 2árove1) se jedná 
o údaje, které správce zpracovávn pro spluění smlouvy, 
Jejiž smluvní stranou jste nebo pro provedeni opatfení 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost 
Jsou-li splněny uvedenc! podmínky. správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používanc!m 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete poíádat, aby údaje 
byly předány-jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněn~ zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje , že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k protilov:ini (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, íe správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněn~ či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stlžnost u dowrového úfadu: útadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111 . web: www.uoou.cz., nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna wzuova cz 

4/4 



Cenová nabídka služeb číslo : 

Vyřizuje: 
Telefon: 
IO datové schránky: 
Email: 
Datum: 27.7.2022 

9595 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Objednatel : 

MORYS s.r.o. 
Korejská 894/9 Přívoz 
702 00 Ostrava 

IČO : 42864771 DIČ: (242864771 

Kontakt na objednatele: 

Doprava cena za a y m 

Autorizované měření a posouzení, odborné hodnocení 
fyziologických parametrů - jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.9.2022 

I. Předmět plnění 

Bude účtováno no základě skurelně no ·e "ch km. 

Protokol o vyšetření a hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák.č. 258 2000 Sb. a NV č. 361 2007, v latnémc..z;:.;.n;..;;ě.;.;.ní"--. _ _ _ _ 

Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 

laboratoři dle zák.č . 258 2000 Sb. a NV č.361/2007, v latném znění 

Protokol o vyšetřeni a hodnoceni pracovních poloh autorizovanou laboratoří dle 
zák.č . 258/ 2000 Sb. a NV č . 361 2007, v latném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Stránka 1 / 4 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále Jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 

a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen „měření"), 
c) vyhotovení protokolů: 

li. Specifické smluvní podmínky 

- o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „ protokol o odborném hodnocení"), 
- o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „ protokol o měření"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
od akceptace této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 
posouzení na místě a protokol o měření v termínu do 60 dnů od uskutečnění měření. 
4. Smluvní strany se dohodly, že každý z protokolů bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však 
po úplném zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu 
vzniklou neobdržením protokolů z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
S. Smluvní strany se dohodly, že právo zhotovitele na zaplacení ceny díla podle čl. I vzniká takto: 

- v případě odborného posouzení podle čl. li. odst. 1 písm. a) vzn ikne toto právo odpovídající této dílčí části 
díla včetně nákladů na dopravu po provedení posouzení na místě, 

- v případě měření podle čl. li. odst. 1 písm. b) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části díla včetně 
nákladů na dopravu provedením měření. 

Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu,jejíž přílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 ka lendářních dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 
7. V případě, že na základě závěrů posudku o odborném hodnocení fyziologických faktorů, by bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované měření a posouzení tohoto faktoru, a to z důvodu možného překračování limitních hodnot 
dle platných právních předpisů, bude část ceny za odborné hodnocení tohoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za následné měření tohoto faktoru. Na provedení následného měření se smluvní strany dohodnou samostatně. 

Ill. Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „ Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněn ím a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavfoní smlouvy. 
3. Pro účely provedení odborného hodnocení objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsíců 
před podpisem této smlouvy na jeho pracovištích nevyskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemoc z povolání 
nebo ohrožení nemocí z povolán/ pro rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha podle§ 38 odst. 3 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí 
založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z 
uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
S. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky. Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřen ím smlouvy. 

S přáním hezkého dne Ing. Eduard Ježo 
ředitel Zdravotního ústavu se sídlem v 
Ostravě 

Ing. Eduard Ježo 
28 07 2022 14 2&16 

Digitálně podepsal 
Ing. Eduard Jeto 
2d~VOlni ósav H sid am -w O.Sita ... • 

Stránka 2 / 4 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko : 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

9595 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPtT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sděleni je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařiuní o ochrllDě osobních údajil (dále jen „GDPR") o tom, Jaké osobn( údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

l. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostr.ivě, 

Partyzánské náměstí 2633/7, 
i02 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
lČ: 71009396, 
email: podatdna@'luova.cz. tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů. 

Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava.. Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

, základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, připadn~ 
název a adresa s!dla čl bydliště, Ié a DIČ u OSVČ. 
bankovn[ spojení, 

, kontaktní údaje: adresa, telefonní čisto a e-mailov:í 
adresa, adresa datové schr.íru.-y, 

, údaje o zdravotním stavu: jsou-li potfebné pro 
poskytnutí služby, nebo Jsou-li jeJ!m výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
, základní ldentilikačni a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení. datum narození. bydliště, případné 
název a adresa sídla či bydliště, IC a DIČ u OSVČ, 
bankovnl spojení, 

• kontaktnl údaje: telefonní čisto a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

, údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo Jsou-li Jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohla!uje. že nepředává Vak osobni údaje do 
tfeti země nebo mezinárodni organiZaci. Ptipadni přijemct 
osobních údajů jsou subdodavatelě, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze z.vláštních právních pre,lpisl'.1. 

5. Doba zpracování 
Zpracováni osobních údajů pr<midi správce, 
ptíp. zpracovatel prostřednictvím výpoéetní techniky. 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údaju. Vaše osobní údaje 
správce zpracov:iv:i po dobu nezbytnou pro naplněni 
účelu z.pracování, tj. zpravidla po dobu tmini smluvnlho 
vzlahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněni svých další z:íkonných poYinnosti 
(např. v oblasti archivnictv[, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci móte n:isledujíd prava 
vyplývajkí z GDPR: 

• prho požadovat přístup k osobním údajům, kterc! 
o Vás zpracovávlime, čímž se rozumí právo získat od 
správce pot\nenl, zda osobní údaje. které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud Je tomu ta k, m:íte 
právo získat přistup k těmto osobním údajwn a k dalším 
informacím uvedeným v él. I S GDPR; 

• právo požadovat opravu osobnicb údajů. které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v připodech, 
které jsou upraveny v él. 17 Obecného nafizeni. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (napf. vyiaduje-ll další zpracováni právní 
předpis nebo je zpracováni prováděno ve vetejném 
z:ijmu v oblasti veřejnébo zdraví); 

• právo požadovat omezení :r.pracovánl údajů 
v případech, které jsou upraveny v él. 18 GDPR; 

• právo na pieoositelnost údajů, za podro!nek 
a s omezen!mi uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splněni smlouvy. 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedeni opatření 
pfijatých před uzavřením smlouvy na Vaši íádost. 
Jsou-U splněny uvedené podmínky. správce Vům údaje 
poskytne ve strukturovaném, bě'ině používaném 
a strojové čiteloém formátu, a máte právo předat tyto 
údaje Jinému správci, nebo mMete požádat. aby údaje 
byly ptedány jloému správci pflmo; 

• právo vznést námitku proti zpracováni, jsou-li právním 
základem zpraco,'\lllím oprávněné zájmy správce. 

Správce V:ís ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodováni ani nedochází k profilováni (automatízovaoé 
zpracováni osobních údajů spočivajícich v Jejich použiti 
k hodnocení některých osobnícb 35pektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neopr:ivněné či jinak porušuje Vaše pr:iva. 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: úřadu pro 
ochranu osob11ich údajů. adresa: pplk. Sochora 27. 170 00 
Praha 7. tel.: 234665 l ll, web: www.uoou.cz., oebo máte 
právo poíádat o soudní ochranu. 

IČ: 71009396 
OtČ: CZ71C09396 

Bankovní spojení: 3235761 / 0710 
Oat&,á schranka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podate'na ~zuova.cz 



Nastavené filtry: 

Pracovní pozice.Rizika je zadáno 

23.09.2022 14:22:25 MORYS s. r. o. 

Pracovní pozice (9/2022) 

Výchozi 

Strana 0001 z 0001 



Část I. • Bližší specifikace objednávky pro Měření hluku, prachu a vibrací v pracovním prostředí 

z 

CP 

H 

K 

M 

Položka 

Celková prašnost a respirabilní 
frakce 

Kovy metodou /CP cena za jede 
prvek 

Mikroklimatické podmínky -
orientační měření v prostředí 

Min Mineralizace (mokrá, mikrovlnná 

v 

pec, HF, suchá) 

Vibrace přenášené na ruce 
1. místo 

Práce odborná (1 hod) 

Zpracování protokolu o 
zkoušce odle náročností 1 h 

Doprava (cena za každý 1 km) 
bude účtována dle skutečnosti 

Počet Pracovní pozice Smluvní Náklad 
cena za 



2. Část 11.·Bližší specifikace pro Autorizované měření a posouzení, odborné hodnocení fyziologických 
arametrů 

z Položka 

AS Autorizované měření a posouzení 
18 lokální svalové zátěže 

(hodnocení časových 
charakteristik práce, měření a 
posouzení lokální svalové zátěže 
metodou integrované 
elektrom agrafie, 

AS Autorizované posouzen{ 
I 9 ergonomie pracovního místa 

(hodnocení časových 
charakteristik práce, vyšetření 
pracovních poloh 
biomechanickou anaf · ou, 

P Protokol o vyšetření a hodnocení 
CFZ celkové fyzické zátěže 

autorizovanou laboratoří dle zák. 
č. 258/2000Sb. A NV č. 

361/2007, v platném znění 

P Protokol o vyšetření a hodnocení 
LSZ lokální svalové zátěže 

autorizovanou laboratoří dle zák. 
č. 25812000 Sb. a NV č. 
36112007, v latném znění 

P Protokol o vyšetření a hodnocení 
PP pracovních poloh autorizovanou 

laboratoří dle zák. č. 
25B/2000Sb.a NV č. 36112007, 
v latném znění 

Doprava (cena za každý 1 km) 
bude účtována dle skutečnosti 

Počet Pracovní pozice Smluvní Náklad 




